Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 05.04.2016 № 101-па
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменения в постановление
Администрации муниципального образования «Северодвинск»

от 05.09.2014 № 447-па

(в редакции от 10.02.2016)

В соответствии с постановлением Правительства Архангельской области                   от 27.10.2015 № 426-пп «О внесении изменений в региональную программу капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Архангельской области», учитывая письмо Государственной жилищной инспекции Архангельской области от 04.03.2016 № 01-32/865,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в Приложение 1 к постановлению Администрации муниципального образования «Северодвинск» от 05.09.2014 № 447-па «О формировании фондов капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования «Северодвинск», на счете регионального оператора «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Архангельской области» (в редакции от 10.02.2016),  изложив его в прилагаемой редакции.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте Администрации Северодвинска.
Мэр Северодвинска

М.А. Гмырин
Чечулин Петр Александрович
58-41-26